報 道 発 表

浜松市 産業部 観光・シティプロモーション課 シティプロモーション担当

TEL: 053-457-2295



映画「きさらぎ駅 Re:」公開記念トークショーin 浜松の開催について

遠州鉄道が舞台となった有名な都市伝説を実写映画化し、ネットやロコミで大好評を博した映画「きさらぎ駅」の新作続編となる「きさらぎ駅 Re:」が令和7年6月13日(金)から全国で公開となります。

本作品は、浜松市内で撮影が行われ、浜松フィルムコミッションがロケ地の調整やエキストラの手配などを行いました。

この度、作品を活用したプロモーションの一環として、新作続編「きさらぎ駅 Re:」の公開記念として、公開前に出演者や監督をお招きし、前作「きさらぎ駅」の上映付きトークショーを下記のとおり開催します。

記

1 タイトル 映画「きさらぎ駅 Re:」公開記念トークショーin 浜松

2 日 時 令和7年5月10日(土) 15:00~17:00 (開場 14:00)

3 会 場 えんてつホール

(浜松市中央区旭町 12-1 遠鉄百科店新館 8 階)

4 登 壇 者 本田 望結 (宮崎明日香役)、永江 二朗 (監督)

5 定 員 400人【抽選】

6 主 催 浜松市

7 共 催 「きさらぎ駅 Re:」製作委員会



本田望結 (宮崎明日香役)



永江二朗 (監督)

≪観覧申し込みについて≫

·期間	令和7年4月7日(月)正午~4月22日(火)午後11時59分
・当落通知	令和7年4月30日(水)
・申込方法	「浜松フィルムコミッション」公式ホームページの NEWS & TOPICS からお申し込みください。 詳細なイベント内容もこちらでご確認いただけます。
·留意事項	お申込みは 1 人 1 回まで、1 回のお申込みにつき、2 名様分まで申込可能です。





郵送、電話等でのお申込みはできません。

権利譲渡はできません。こうした行為が判明した場合は、ご観覧をお断りさせていただきます。その場合、主催者はいかなる補償もいたしません。

本イベントの番組収録及び放送予定はありません。

出演者へのお手紙、プレゼント、面会等はお断りします。予めご承知お きください。

ご応募の際にいただいた個人情報は、抽選結果のご連絡のほか、当イベントの運営以外には一切使用しません。

≪取材について≫

下記メールアドレスに必要事項をご協力いただき、お申込みください。

- ①社名 ②代表者名 ③メールアドレス ④電話番号
- ⑤参加人数(記者 〇名、カメラマン 〇名、その他 〇名)※代表者含む

申込先: <u>cp-event@city.hamamatsu.shizuoka.jp</u>

申込期限:令和7年4月30日(水) 午後5時00分



